
www.kzvalmez.cz květen 2016

na všechny akce vstup zdarma
19.30–23.45 Meziříčské putování Nočním 
 expresem – silniční vláček

II. nÁdvOŘÍ zÁmku ŽerOtÍnŮ
19.00 Slavnostní zahájení MMN 2016
19.10 The Black Tubes (pop-rock / Nový Jičín)
20.20  Helemese (alternative-big-beat / Kyjov)
21.30  Valdštejnské imaginárium – pojízdný 
 barokní kabaret o Albrechtu z Valdštejna 
22.20  Videomapping – projekce – ateliér 
 animace, ZUŠ Alfréda Radoka VM
22.30 Slosování odevzdaných 
 muzejníčků (minimálně 10 razítek) 
22.30 Boca Fuego – ohnivá show VM
23.20  Ghost of You (psychedelic-pop / Brno)

akčnÍ zóna – wOrkshOpy
•	 Ateliér Koira Kisa 
•	 Veselé mandaly z korálků 
•	 Udělej si placku
•	 Barevné nádvoří – prostorová graffiti  

instalace a workshop

turIstIckÉ InFOrmačnÍ centrum
19.00–22.20 Vyzvednutí a odevzdání muzejníčků 

zÁkLadnÍ umĚLeckÁ škOLa B-art
Kar á óké, hudební dokument, pyžamový 
průvod se zpěvem a živá kapela

caFe tucan
Cesta kávy u Tucana

evanGeLIckÝ kOsteL
21.00 Varhanní koncert Daniely Valchařové 
 a pěvkyně Nicole Sklářové

GaLerIe kapLe
20.00 Komentovaná prohlídka k výstavě 
 Teritorium 199 s Františkem Kowolowským
21.00 Amnestie poezie – autorské čtení básníků 
 a performance, projekce 

GaLerIe sÝpka
•	 Vymalujme galerii od podlahy 
•	 Zasvěcení do současného umění 

a workshop s Františkem Balabánem

hvĚzdÁrna vaLašskÉ mezIŘÍčÍ
•	 Pozorování nebeské klenby s výkladem
•	 Exkurze po objektech hvězdárny 

kInO svĚt
Výstava: Zlatá šedesátá – Vrcholná éra 
 československého plakátu
19.30, 20.45 a 22.15 AniPromítačka – Eliška Děcká 
 uvede pásmo krátkých animovaných filmů 

LapIdÁrIum trOJIce 
(muzeum regionu valašsko)
V Trojici je čert! (mletí mouky, stloukání másla)

zÁmek kInskÝch 
(muzeum regionu valašsko)
•	 Malování barevným světlem (light painting)
•	 Protiletecký kryt v zámeckém sklepení
•	 Schlattauerova kobercová škola
•	 Barevné kouzlení s klavírem
•	 Muzejní kavárna, cukroví

mĚstskÁ knIhOvna vaLašskÉ 
mezIŘÍčÍ v krÁsenskÉ radnIcI
•	 Karel IV. – 700 let
•	 Narozeninová párty roku 2016
•	 Kvízy, tajenky, puzzle, dortíky z plastelíny, 

královský fotokoutek, knižní šifra a další

m-kLuB
•	 Relaxační zóna s čajovnou Labyrint
•	 Vystoupení písničkáře Jana Hlucháně
•	 Loutkové divadlo

mOravskÁ GOBeLÍnOvÁ 
manuFaktura
V rámci prohlídek bude možné shlédnout průběh 
restaurování vlámského historického gobelínu 

„Rodina sv. Jana Křtitele“ utkaného kolem roku 
1600. Začátky prohlídek dílen ve 21.00 a ve 22.00

muzeum vaLašskÝch strašIdeL
Tvořivá dílna na téma výroba strašidel

muzeJnÍ a GaLerIJnÍ centrum
19.00–23.00 2. patro v prostorách výstavy 
 Mistrovská díla ze sbírek ČS: 
 live elektronická hudba k výstavě
17.00 – 21.00 Podloubí před galerií MaGC: 
 Poznávejme a vytvářejme – svět 
 umění a barev skrze velké akvárium, 
 výtvarná dílna pro děti
20.00 2. patro, setkání s kurátorem MaGC, 
 představení letního a podzimního programu
18.30, 19.30, 20.30, 21.30 Vystoupení Proplujte 
 s námi taneční historií (ZUŠ B-Art)

muzeum ŘeznIctvÍ
•	 Prohlídka muzea s překvapením 
•	 Ochutnávky, filmová projekce

stŘednÍ umĚLeckOprŮmysLOvÁ 
škOLa skLÁŘskÁ vm
•	 Prohlídka huti a školy, ruční výroba skla
•	 Ukázka práce nad kahanem – vinuté perly

vrtuLe – svĚt her a pOznÁnÍ
Přijďte si pohrát do nové interaktivní výstavy 
Evropou křížem krážem 

t. J. sOkOL vaLašskÉ mezIŘÍčÍ
Výstava 20 let sokolského loutkového souboru 
Pimprlata

zuš aLFrÉda radOka vm
•	 Odhalte tajemství hudebních 

nástrojů (Komenského 67)
•	 Poznejte kouzlo výtvarného 

umění (Sokolská 638)
•	 Nahlédněte do umělecké líhně 

mladých kapel (Sokolská 638)

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

5/16

s-klub >> šteFan marGIta, kino svět >> dĚda, m-klub >> JarOsLav hutka, galerie kaple >> FrantIšek kOwOLOwskI



květen 2016 www.kzvalmez.cz

Slovenský zpěvák a multiinstrumentalista Maok se 
14 členným pěveckým sborem LaiSonore.

Vstupenky na www.zebraandcloud.com/live/
maokvalmez.

sobota 28. května od 10.00 hod., Amfiteátr

den dĚtÍ
KOňSKá SHOw S vÁcLavem vydrOu.

Vstupné 90 Kč. Děti do 15 let vstup zdarma.

maLÁ scÉna za OpOnOu

čtvrtek 12. května v 19.30 hod.

SPECIAL JAZZ-BLUES-GOSPEL KONCERT

JanIce harrInGtOn trIO
JanIce harrInGtOn (USA) – zpěv
haL tsuchIda (Japonsko) – klávesy
tOmÁš hOBzek (CZ) – bicí

Vstupné v předprodeji 160 Kč, na místě 190 Kč.
 
čtvrtek 19. května v 19.30 hod.

radŮza a kapeLa
Uslyšíte to nejlepší z dosavadní tvorby i nové, 
dosud nevydané skladby.

Vstupné v předprodeji do 18. 5. za 360 Kč, na 
místě 400 Kč.

pondělí 23. května v 19.30 hod.

COUNTRY BLUES FROM MEMPHIS 

davId evans (usa) 
Vstupné v předprodeji 160 Kč, na místě 190 Kč.

pátek 26. května v 19.30 hod. (náhradní termín)

rudOLF krautschneIder
pLavBy dO pOLÁrnÍch mOŘÍ
Beseda s českým mořeplavcem, filmařem a spiso-
vatelem, který si dokázal splnit své sny.

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 130 Kč.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

pondělí 2. května v 19.00 hod., velký sál

JUBILEJNí TURNé 2016

šteFan marGIta (tenor) 

katarÍna BachmannOvÁ (klavír)

Koncert světově uznávaného operního pěvce.

Vstupné v předprodeji 600 Kč / 550 Kč, na místě 
650 Kč / 600 Kč.

čtvrtek 5. května v 19.00 hod., velký sál

LIONEL GOLDSTEIN

pan haLpern a pan JOhnsOn
Komorní hra o zvláštním přátelství dvou starých mužů. 
hrají: petr kostka a František němec.  
divadlo ungelt praha.

Divadelní předplatné. Doprodej 350 Kč.

středa 11. května v 19.00 hod., velký sál

vzpOmeŇ sI na zÍtra

Hudební komedie o peripetiích partnerského života.
divadlo spona zubří.

Vstupné 60 Kč.

sobota 14. května v 15.00 hod., velký sál

ŽenskÁ srdce 2016
Festival moravských ženských pěveckých sborů.
Vystoupí:  Žps hedvika vm, vlast imila 
prostějov, Žps Otrokovice, píseň Jedovnice, 
dIvInum vizovice, psvu vsetín, píseň Odry.
Host festivalu: dps mIBIdIzO – zuš ar vm

Vstupné dobrovolné.

pondělí 16. května v 16.00 hod., velký sál

Fórum zdravÉhO mĚsta
Veřejná diskuze s občany.

pátek 20. května v 19.00 hod., velký sál

BaBOrÁk ensemBLe
radek Baborák – lesní roh, martina Bačová – 
housle, hana Baboráková – violoncello, miroslav 
sekera – piano

Koncertní předplatné. Doprodej 150 Kč.

so – ne, 21. – 22. května od 12.30 hod., Amfiteátr

6. JOnÁškOvO zÁBavnÉ 
OdpOLedne
Benefiční akce pro širokou veřejnost. Pořádá Nadační 
fond Jonášek ve spolupráci s Kulturním zařízením. 

Vstupné 50 Kč, děti 20 Kč, dvoudenní 80 Kč.

středa 25. května v 19.00 hod., velký sál

maOk & LaIsOnOre

Účinkují: JeLen, BILLy Barman (sk), Lake 
maLawI, the truth Is Out there, szkrat, 
dĚdOvy BLechy, reGInaLd, rOcky 
LeOne (usa), dOuny & FudJa
workshopy, Open Mic, Večer Literárně hudební

Vstupné v předprodeji 150 Kč.

úterý 10. května v 14.30 hod.

mŮJ medvÍdek FLóra 
DIVADELNí SPOLEČNOST KEJKLíř PRAHA

Divadelní workshop ZUŠ A. Radoka + beseda 
s p. Richterem.

Vstupné dobrovolné.

středa 11. května v 19.00 hod.

dIvadLO schOd – wc stOry 
Vstupné přední stoly 95 Kč, zadní 60 Kč.

pátek 13. května ve 20.00 hod.

VALAŠSKý ROCKOVý VEČER

šImOnBand (rock-alternative / Vsetín)

taBÁsek a partyJa (folk-rock / Vsetín)

Vstupné 80 Kč.

sobota 14. května v 19.00 hod.

ImprOLIGa – stŘednÍ FOrmy 
Improvizace jakou jste ještě neviděli. Završení se-
zóny vrcholným uměním improvizačního divadla.

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

pátek 20. května ve 20.00 hod.
Zámecká terasa / M-klub

JarOsLav hutka

Vstupné 90 Kč.

středa 25. května v 19.00 hod.

dIvadLO schOd – sInGL ŽIvOt 
Vstupné přední stoly 95 Kč, zadní 60 Kč.

čtvrtek 26. května v 17.00 hod.

DANIELA FISCHEROVá

pOhOršOvna
Divadelní inscenace nastudovaná literárně drama-
tickým oborem ZUŠ A. Radoka.

Vstupné dobrovolné.

pátek 27. května

mezIŘÍčskÁ muzeJnÍ nOc 2016

PřIPRAVUJEME:

FOLK-BLUES-BEAT FESTIVAL

vaLašskÝ špaLÍček 2016
the crazy world of arthur Brown (uk), the 
matadors, prúdy (sk), zelená pošta (cz/sk), 
Ivan hajniš, hana a petr ulrychovi Javory 
& Javory Beat, collegium musicum (sk), 
extempore – velkoměsto, Laco deczi & Jazz 
cellula, markéta Irglová a mnoho dalších.

Vstupenky do 31. 5. v předprodeji za 400 Kč.

tel.: 607 029 949 
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

neděle 1. května ve 20.00 hod.

nu-natIOn (metal-hardcore / Rusko)

ease OF dIsGust (metal / Rusko)

secrets OF separatIOn 
(melodic – metalcore / Valmez)

Vstupné v předprodeji 70 Kč, na místě 90 Kč.

pondělí 2. května v 18.00 hod.

rOckOvÝ večer 
zuš aLFrÉda radOka
Vstup volný.

čtvrtek 5. května v 19.00 hod.

taJemstvÍ pyramId 
„neJen“ v BOsnĚ
PřEDNáŠKA RADKA KUBLY.

Vstupné v předprodeji 70 Kč, na místě 90 Kč.

sobota 7. května

maJÁLes 2016



www.kzvalmez.cz květen 2016

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

úterý – středa, 3. – 4. května, 17.00 hod.

BeLLa a seBastIan 2: 
dOBrOdruŽstvÍ pOkračuJe  
(BeLLe et sÉBastIen, L‘aventure cOntInue)
FRANCOUZSKý DOBRODRUžNý FILM.  

REžIE: CHRISTIAN DUGUAY.

hrají: Félix Bossuet, tchéky karyo, margaux 
chatelier, thierry neuvic, urbain cancelier a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 99 minut, 
český dabing.

úterý – středa, 3. – 4. května, 19.30 hod.

kOLOnIe (cOLOnIa)
NěMECKé KOPRODUKČNí DRAMA. 

REžIE: FLORIAN GALLENBERGER.

hrají: emma watson, daniel Brühl, michael 
nyqvist, richenda carey, vicky krieps a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 
110 minut, titulky.

 
ve 3d, český dabing

čtvrtek, 5. května, 16.00 hod.
neděle, 8. května, 19.30 hod.

ve 2d, titulky

čtvrtek – pátek, 5. – 6. května, 19.30 hod.
úterý – středa, 10. – 11. května, 19.30 hod.

ve 2d, český dabing

pátek, 6. května, 16.00 hod.
sobota, 7. května, 19.30 hod.
pondělí, 9. května, 19.30 hod.

captaIn amerIca: 
OBčanskÁ vÁLka 
(captaIn amerIca: cIvIL war)
AMERICKé AKČNí SCI-FI.  

REžIE: ANTHONY RUSSO, JOE RUSSO.

hrají: chris evans, robert downey Jr., scarlett 
Johansson, sebastian stan, anthony mackie, 
don cheadle, Jeremy renner a další.  

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 3D verzi 
150 Kč, děti do 15 let 130 Kč, cena za 2D verzi 
130 Kč, děti do 15 let 110 Kč, 148 minut.

sobota – neděle, 7. – 8. května, 14.30 hod.

knIha dŽunGLÍ (the JunGLe BOOk)
AMERICKé DOBRODRUžNé FANTASY.  

REžIE: JON FAVREAU.

hrají: neel sethi, Bill murray, Ben kingsley, Idris 
elba, Lupita nyong‘o, scarlett Johansson a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 106 minut, 
český dabing.

sobota – pondělí, 7. – 9. května, 17.00 hod.

teOrIe tyGra
ČESKá TRAGIKOMEDIE. REžIE: RADEK BAJGAR.

hrají: Jiří Bartoška, eliška Balzerová, tatiana 
vilhelmová, Iva Janžurová, pavla Beretová a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 101 minut, 
česky.

Tel.: +420 727 984 738, +420 727 974 625
e-mail: benicek@magc.cz, beranova@magc.cz
více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

Otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč.
Vstupenka platná pro MaGC, galerii Kaple i Sýpka.

24. 3. – 15. 5. 2016, přízemí

Ivan Jakeš
BYLO, NEBYLO…

Obrazy, keramické plastiky a reliéfy i architekto-
nické návrhy meziříčského výtvarníka.

31. 3. – 5. 6. 2016, 2. patro

mIstrOvskÁ dÍLa ze sBÍrek 
českÉ spOŘIteLny
Obrazy a kresby představené na výstavě 
Mistrovská díla ze sbírek České spořitelny pre-
zentují výběr nejvýznamnějších děl českých vý-
tvarníků z období 2. poloviny 19. století a 1. polo-
viny století 20.

Vstupné: plné 50 Kč, zlevněné 20 Kč.

19. 5. v 17.00 hod., 2. patro
za mIstrOvskÝmI dÍLy a JeJIch autOry 
Komentovaná prohlídka výstavy s autorkou kolekce 
a kurátorkou Galerie ČS PhDr. Duňou Panenkovou.

Vstupné 20 Kč.

5. 5. – 12. 6. 2016, přízemí
Vernisáž: 4. 5. v 18.00 hod.

tanec a JehO LIdÉ
ANEB PříBěHY Z DěJIN ČESKéHO TANCE

Na výstavě si připomeneme některé z řady osob-
ností, které patří v domácím kontextu k hrdinům ta-
nečního oboru, tanečníky obdařeny výjimečným 
nadáním a často i svébytnou povahou. 

10. 5. v 10.00 hod., 2. patro MaGC 
24. 5. v 10.00 hod., přízemí MaGC 

pOznÁvÁme a vytvÁŘÍme
Dopolední program přímo ve výstavě pro nejmen-
ší děti a jejich doprovod zaměřený na výtvarný 
rozvoj osobnosti. Jak různě může výtvarné dílo 
vypadat, z čeho se dá tvořit a proč je umění pro 
nás důležité. 

Doba trvání max. 90 minut, vhodné oblečení 
(práce s barvami, nůžkami, apod.). Vstupné 10 Kč.

26. 5. v 17.00 hod., 1. patro, freskový sál

JOseF IGnÁc sadLer
Přednáška Martiny Miláčkové o barokním malíři, 
který svými freskami vyzdobil i zámeckou kapli 
Smrtelných úzkostí Ježíše Krista, prohlídka kaple. 

Ke vstupence na přednášku volná vstupenka na vý-
stavu Mistrovská díla ze sbírek ČS. Vstupné 20 Kč.

PřIPRAVUJEME:

vernisáž: 23. 6.

psychedeLIa ve vIzuÁLnÍ 
kuLtuŘe BeatOvÉhO vĚku
Alternativní kultura v západní Evropě, USA 
a Československu na pozadí vývoje rockové hu-
dební scény z let 1962–72.

27. 4. – 19. 6. 2016

vÝstava vÝtvarnÉhO 
OBOru zuš aLFrÉda radOka
(Malba, kresby, keramika, animace, fotografie)

Výtvarný obor Základní umělecké školy Alfréda 
Radoka ve Valašském Meziříčí představí práce 
žáků vytvořené za poslední rok. Prezentují se 
zde ateliéry pod vedením: Heleny Galbavé, Ireny 
Pištěcké, Petra Hajdyly, Veroniky Koléškové, Hany 
Billové a Leszka wojaczka.

e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

Otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenka platná pro galerii Kaple, Sýpka i MaGC.

8. 4. – 29. 5. 2016

FrantIšek kOwOLOwskI
TERITORIUM 199 

(koncept, instalace)

27. května ve 20.00 hod.
komentovaná prohlídka s autorem 

27. května ve 21.00 hod.
amnestie poezie 
autorské čtení básníků a performance ukončující 
z okruhu Vítrholce: František Kowolowski, Karel 
Škrabal, Dalibor Maňas, Bořek Mezník, Libor 
Poznámka Pospíšil, industriální doprovod Pavel 
Pohořelský. 

29. května v 19.00 hod.
Ochutnávka ze starých italský, francouz-
ských a španělských melodií z let 1200–1700  
(Účinkují: Barbora Šancová – zpěv, Richard 
Závada – loutna, theorba, barokní kytara, Zděněk 
Svozil – fidula, barokní housle, Martin Hroch – 
cembalo, Anežka Jungová – barokní violoncello)

František Kowolowski (1967) patří k nejvýznamněj-
ším současným českým performerům a tvůrcům 
temporárních instalací. Výstava představuje jeden 
z možných způsobů jak se s daným prostorem vy-
rovnat, jak s ním komunikovat a podněty, které 
z této komunikace vzejdou, usadit do obecnější-
ho rámce vlastní tvorby. Výstava má blíže k místně 
specifické intervenci. Na půdoryse 199 znaků jsou 
rozprostřeny vybrané výroky Michela Foucaulta 
z jeho kultovní eseje „Dohlížet a trestat“, pojedná-
vající o vzniku a vývoji instituce vězení.



květen 2016 www.kzvalmez.cz

kÁzetkO – květen 2016 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: SAMAB PRESS GROUP, a. s., Brno. 
Registrační číslo MK ČR E 13259. Uzávěrka tohoto čísla: 14. 4. 2016. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
pŘedprOdeJ vstupenek: turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
OnLIne prOdeJ vstupenek: na stránkách www.kzvalmez.cz | redakce: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
InFOrmace O prOvOzu restaurace a caterInGu: František krčmář, tel.: 602 768 515. 

úterý – středa, 17. – 18. května, 19.30 hod.

mLčenÍ JehŇÁtek 
(the sILence OF the LamBs)
AMERICKý THRILLER. 

REžIE: JONATHAN DEMME.

hrají: Jodie Foster, anthony hopkins, scott Glenn, 
ted Levine, anthony heald, Brooke smith, diane 
Baker a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 80 Kč, 
118 minut, titulky.

 
ve 3d, český dabing

čtvrtek, 19. května, 16.30 hod.
neděle, 22. května, 16.30 hod.

ve 2d, titulky

čtvrtek – sobota, 19. – 21. května, 19.30 hod.
pondělí, 23. května, 19.30 hod.

ve 2d, český dabing

pátek – sobota, 20. – 21. května, 16.30 hod.
neděle, 22. května, 19.30 hod.
pondělí, 23. května, 16.30 hod.

X-men: apOkaLypsa 
(X-men: apOcaLypse)
AMERICKé AKČNí SCI-FI. REžIE: BRYAN SINGER.

hrají: James mcavoy, michael Fassbender, 
Jennifer Lawrence, Oscar Isaac, nicholas 
hoult, rose Byrne a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 3D verzi 
140 Kč, cena za 2D verzi 120 Kč, 130 minut.

sobota – neděle, 21. – 22. května, 14.30 hod.

pat a mat ve FILmu
ČESKý ANIMOVANý FILM. 

REžIE: MAREK BENEŠ.

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 80 minut, česky.

úterý – čtvrtek, 24. – 26. května, 17.00 hod.

nÁvštĚvnÍcI 3: revOLuce 
(Les vIsIteurs: La rÉvOLutIOn)
FRANCOUZSKá KOMEDIE. 

REžIE: JEAN-MARIE POIRé.

hrají: christian clavier, Jean reno, Franck 
dubosc, karin viard, sylvie testud a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 109 minut, 
český dabing.

úterý – středa, 24. – 25. května, 19.30 hod.

svÁtek matek (mOther‘s day)
AMERICKá KOMEDIE.  

REžIE: GARRY MARSHALL.

hrají: Jason sudeikis, Jennifer aniston, Julia 
roberts, kate hudson a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 
118 minut, titulky.

 
středa, 25. května, 14.30 hod.

dÁnskÁ dÍvka (the danIsh GIrL)
BRITSKé žIVOTOPISNé DRAMA. 

REžIE: TOM HOOPER.

hrají: alicia vikander, eddie redmayne, amber 
heard, matthias schoenaerts a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 50 Kč, 
119 minut, titulky.

úterý – středa, 10. – 11. května, 17.00 hod.

traBantem  
dO pOsLednÍhO dechu
ČESKý DOKUMENT. REžIE: DAN PřIBáň.

Účinkují: dan přibáň a další. 

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 95 minut, 
česky.

 
čtvrtek – pátek, 12. – 13. května, 17.00 hod. ve 2D
sobota – neděle, 14. – 15. května, 14.00 hod. ve 3D
pondělí – úterý, 16. – 17. května, 17.00 hod. ve 2D
středa, 18. května, 17.00 hod. ve 3D

anGry BIrds ve FILmu 
(the anGry BIrds mOvIe)
AMERICKý ANIMOVANý FILM.  

REžIE: FERGAL REILLY, CLAY KAYTIS.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 130 Kč, 
děti do 15 let 110 Kč, cena za 3D verzi 150 Kč, děti 
do 15 let 130 Kč, 100 minut, český dabing.

čtvrtek – pátek, 12. – 13. května, 19.30 hod.

sOusedI 2 
(neIGhBOrs 2: sOrOrIty rIsInG)
AMERICKá KOMEDIE.  

REžIE: NICHOLAS STOLLER.

hrají: seth rogen, rose Byrne, zac efron, 
chloë Grace moretz, selena Gomez a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 120 Kč, 
104 minut, titulky.

sobota, 14. května, 18.00 hod.

JazzzušÁk sLavÍ 10 Let!
ZUŠ Alfréda Radoka a orchestr JazzZušák zvou 
na Galakoncert u příležitosti oslavy 10 let decho-
vého orchestru JazzZušák. Zahrát a zazpívat 
přijde desítka zajímavých a nečekaných hostů. 
Přijďte si užít neopakovatelný hudební zážitek 
z nejen jazzové hudby!

Vstupné dobrovolné, sezení volné, více informací 
na: www.zus-vm.cz

neděle, 15. května, 17.00 hod.

Jak BÁsnÍcI čekaJÍ na zÁzrak
ČESKá KOMEDIE. REžIE: DUŠAN KLEIN.

hrají: pavel kříž, david matásek, Lukáš vaculík, 
Linda rybová, tereza Brodská, Filip antonio a další. 

Přístupno bez omezení, cena 110 Kč, 120 minut, 
česky.

neděle, 15. května, 19.30 hod.

JÁ, OLGa hepnarOvÁ
ČESKé KOPRODUKČNí DRAMA.  

REžIE: TOMáŠ wEINREB, PETR KAZDA.

hrají: michalina Olszańská, marika šoposká, klára 
melíšková, petra nesvačilová, Ondřej malý a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 
105 minut, česky.

 
pondělí, 16. května, 19.30 hod.

Osm a pŮL (8½)
ITALSKé DRAMA. REžIE: FEDERICO FELLINI.

hrají: marcello mastroianni, claudia cardinale, 
anouk aimée, sandra milo, rossella Falk a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 80 Kč, 
138 minut, titulky.

čtvrtek, 26. května, 19.30 hod.

čarOdĚJnIce (the wItch)
AMERICKý HOROR. REžIE: ROBERT EGGERS.

hrají: anya taylor-Joy, ralph Ineson, kate 
dickie, harvey scrimshaw, ellie Grainger a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 
92 minut, titulky.

 
ve 2d, český dabing

sobota, 28. května, 17.00 hod.
pondělí, 30. května, 17.00 hod.

ve 2d, titulky

sobota, 28. května, 19.30 hod.

ve 3d, český dabing

neděle, 29. května, 17.00 hod.

aLenka v ŘÍšI dIvŮ:  
za zrcadLem 
(aLIce thrOuGh the LOOkInG GLass)
AMERICKé DOBRODRUžNé FANTASY.  

REžIE: JAMES BOBIN.

hrají: mia wasikowska, Johnny depp, anne 
hathaway, matt Lucas, helena Bonham carter, 
rhys Ifans, sacha Baron cohen a další.  

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 130 Kč, 
děti do 15 let 110 Kč, cena za 3D verzi 150 Kč, děti 
do 15 let 130 Kč, 105 minut.

neděle, 29. května, 19.30 hod.

Jak se zBavIt nevĚsty
ČESKá ROMANTICKá KOMEDIE. 

REžIE: TOMáŠ SVOBODA.

hrají: Lenka vlasáková, david matásek, andrea 
kerestešová, Jana švandová, Jaroslav plesl a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 
89 minut, česky.

 
pondělí, 30. května, 19.30 hod.

neBraska
AMERICKá ROAD MOVIE.  

REžIE: ALExANDER PAYNE.

hrají: Bruce dern, will Forte, June squibb, Bob 
Odenkirk, stacy keach, devin ratray a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 80 Kč, 115 minut, 
titulky.

úterý, 31. května, 17.00 a 20.00 hod.

dĚda (premIÉra)
ČESKá RODINNá KOMEDIE.  

REžIE: MEJLA BASEL. 

Premiéra nového českého filmu autorské dvojice 
Marty Santovjákové Gerlíkové a Milana Basla za 
účasti herecké a tvůrčí delegace.
hrají: František segrado, david suchařípa, 
petra hřebíčková, Bolek polívka, kristýna 
Frejová, petr čtvrtníček a další.

Vzhledem k velkému zájmu diváků se premiéra filmu 
uskuteční ve dvou hracích časech. Neodcházejte, 
po obou projekcích proběhne krátká beseda s tvůr-
ci filmu. Na toto představení bohužel není možné 
rezervovat vstupenky. Předprodej vstupenek v po-
kladně kina Svět (v době provozu kina). 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 95 minut, 
česky.


